АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       от 20.04.2022 № 189-п

№.

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 01.02.2017 № 62-п «О

создании межведомственной комиссии по признанию помещений

жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для

проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими

сносу или реконструкции на территории Приволжского городского

поселения, Ингарского, Новского, Рождественского сельских

поселений»

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 31.07.2020

№248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации» и статьей 34 Федерального закона от

21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности» администрация

Приволжского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

          1. Исключить из межведомственной комиссии по признанию

помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для

проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу

или реконструкции на территории Приволжского городского поселения,

Ингарского, Новского, Рождественского сельских поселений» начальника

отделения надзорной деятельности Приволжского района управления

надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления

МЧС России по Ивановской области, капитана внутренней службы

Архангельского Н.В.

          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района» и разместить на официальном сайте

Приволжского муниципального района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

          4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                                    И.В. Мельникова